
11II

• COMUNE DI LEONF()R~Tf~
PROVINCIA DI ENNA

• 4

SETTORE 5° - SVILUPPO ECONOMICO

Q"d l DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
N ur reg. generale del 3 -A2,.- J.oI~
N 34 reg. settore del 27/12/2013
Oggetto: Impegno di spesa mantenimento rete telematica. CIG n. 5534244A9D

Il CAPO SETTORE

PREMESSO che il Comune di Leonforte si è dotato nel corso degli anni del sito istituzionale www.comune.leonforte.en.it nel
quale confluiscono tutte le notizie inerenti l'Ente per una maggiore visibilità dell'Ente medesimo avvalendosi degli strumenti
di comunicazione più attuali e recenti nonché di una rete informatica;
CHE inoltre si è dotato di idonea piattaforma per ospitare l'Albo Pretorio nonché delle P.E.C. necessarie per le
comunicazioni ufficiali tra gli Enti;
CONSIDERA.TO che per lo sviluppo ed il perfetto funzionamento di quanto suesposto è necessario mantenere in perfetta
efficienza i computer deputati a tale scopo;
CHE, inoltre, per un migliore e più proficuo lavoro di sviluppo è necessario provvedere a minute spese necessarie per la
manutenzione e sostituzione di componenti e dotare l'ufficio di ulteriori attrezzature informatiche;
RITENUTO di procedere al relativo impegno di spesa;
VISTO il PEG 2013, allegato alla delibera di G.M. n 118/2013;
ACQUISITO il CIG
VISTO il vigente regolamento comunale di acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla LR. 07/09/1998 n. 23, nonché lo Statut;)
Comuna!a:

DETERMINA

~'N~~1f+:MiS
li Capo Setto S rvizi Finanziari

(ott . olò Costa)

Per le motivazione descritte in premessa
1, Impegnare la somma di €.2.000,OO per la manutenzione ordinaria, le minute spese e per tutto ciò che necessita per

l'efficienza della rete informatica in dotazione, con imputazione al til. 1 , funz. 01 Servo 01, interv. 02 ex cap 155,
bilancio 2013 esecutivo;

2. prowedere aila liquidazione della fatture con successivi atti , previa l'acquisizione delle relative fatture , la verifica dsi
servizi e forniture effettuate nonché della regolarità contabile e l'acquisizione del DURC;

http://www.comune.leonforte.en.it

	00000001

